
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ден на гладот 2015 Day of hunger 2015 

Црвениот крст ја мобилизира заедницата да учествува и да се бори против 
гладот, со кампања "Ден на гладот", која традиционално се организира 
под мотото „Помислете на нас“. Како долгогодишен партнер на Црвениот 
крст, и оваа година Силк Роуд Банка АД Скопје по трет пат беше учесник во 
оваа активност. Активноста подрзабира индивидуални, волонтерски 
парични донации или донации на храна. 
  
Секоја година вработените го надминуваат својот придонес, во споредба 
со изминатата година, и Банката се гордее со ентузијазмот во 
учествувањето на вработените во овие активности. 

 

Red Cross mobilizes the community to work and fight hunger together in a traditionally 
organized campaign "Day of Hunger" under the motto: "Think of Us”.  Silk Road Bank AD 
Skopje, being a long term partner of the Red Cross, this year,  participated for the third 
time in this activity. The activity comprised of volunteers’ individual donations in cash or 
in food.  
  

 
Each year employees surpass last year's donation and the Bank is proud of the 
enthusiastic participation amongst employees. 


